

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022  
Processo Administrativo Nº 023/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MARIA RENATA FERNANDES DE SOUSA LINS  
Data de Publicação: 23/03/2022 15:30:18

|  |                           |                      |                                       | TOTAL DO PROCESSO: 32.658,00 |
|--|---------------------------|----------------------|---------------------------------------|------------------------------|
| <b>JOSE ALBERTO DELGADO LIMA</b>   |                           |                      | <b>24.095.937/0001-56</b>             | <b>32.658,00</b>             |
| <b>LOTE 1</b>  | Quant.: 1                 | Num: 083             | 22,00                                 | <b>Total: 4.400,00</b>       |
| Item: 1  | Unidade: UND              | Marca: KIROSH        | Modelo: CONJ.BODY/BERMUDAP M          |                              |
| Descrição: Conjunto Body + bermuda, manga curta com abertura entre as pernas com botão em pressão, curto, malha 100% algodão nas cores rosa, amarelo, azul e verde. Tamanho P e M. |                           |                      |                                       |                              |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.: 22,00</b> |                      |                                       | Total Item: 4.400,00         |
| <b>LOTE 2</b>  | Quant.: 1                 | Num: 069             | 24,31                                 | <b>Total: 4.862,00</b>       |
| Item: 1  | Unidade: Pac c/03 und.    | Marca: PEDRINHO BABY | Modelo: CUEIRO 0,96X0,80CM SORTIDOS   |                              |
| Descrição: Cueiro para bebê em tecido flanelado e antialérgico, medindo em média 0,96 x 0,80. Cores: rosa, amarelo, verde e azul   |                           |                      |                                       |                              |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.: 24,31</b> |                      |                                       | Total Item: 4.862,00         |
| <b>LOTE 3</b>  | Quant.: 1                 | Num: 031             | 15,00                                 | <b>Total: 3.000,00</b>       |
| Item: 1  | Unidade: Pac. c/ 05 und.  | Marca: CARICIA       | Modelo: FRALDA BCO TAM:0,70X0,70CM    |                              |
| Descrição: Fraldas para bebê em tecido 100% algodão, na cor branca, lavável, em tecido duplo, medindo: 0,70 cm x 0,70 cm, caixa com 05 unidades.                                   |                           |                      |                                       |                              |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.: 15,00</b> |                      |                                       | Total Item: 3.000,00         |
| <b>LOTE 4</b>  | Quant.: 1                 | Num: 094             | 11,00                                 | <b>Total: 2.200,00</b>       |
| Item: 1  | Unidade: UND              | Marca: MIMO INFANTIL | Modelo: KIT 3 PÇ , LUVA,GORRO,SAPATO, |                              |
| Descrição: Kit composto de luva, gorro e sapato de malha. Cores: rosa, azul, amarelo e verde.  |                           |                      |                                       |                              |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.: 11,00</b> |                      |                                       | Total Item: 2.200,00         |
| <b>LOTE 5</b>  | Quant.: 1                 | Num: 080             | 12,67                                 | <b>Total: 2.534,00</b>       |
| Item: 1  | Unidade: UND              | Marca: PEDRINHO BABY | Modelo: MAMCACÃO MG LONGA P/M         |                              |
| Descrição: Macacão em malha manga longa tecido 100% algodão, nas cores: rosa, amarelo, verde e azul. Tamanho P e M.  |                           |                      |                                       |                              |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.: 12,67</b> |                      |                                       | Total Item: 2.534,00         |
| <b>LOTE 6</b>  | Quant.: 1                 | Num: 037             | 3,55                                  | <b>Total: 710,00</b>         |
| Item: 1  | Unidade: UND              | Marca: HUGUINHO      | Modelo: MEIAS SORTIDAS 0A15           |                              |
| Descrição: Pares de Meias para bebês Material 70% Algodão, 26% Poliéster, 2% Elastano e 2% Elastodeno. Tamanho 0 ao 15. Cores : rosa, azul , amarelo e verde.                      |                           |                      |                                       |                              |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.: 3,55</b>  |                      |                                       | Total Item: 710,00           |

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE**



|  |                           |                      |                            |                        |
|--|---------------------------|----------------------|----------------------------|------------------------|
| <b>LOTE 7</b>  | Quant.: 1                 | Num: 077             | 13,67                      | <b>Total: 2.734,00</b> |
| Item: 1  | Unidade: UND              | Marca: PEDRINHO BABY | Modelo: KIT TOALHA DE BOCA |                        |
| Descrição: Toalha de boca – pacote com 3 peças, medindo aproximadamente 25 x 30 cm, 100% algodão, colorido nas cores azul, verde, amarelo e rosa |                           |                      |                            |                        |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.: 13,67</b> |                      |                            | Total Item: 2.734,00   |
| <b>LOTE 8</b>  | Quant.: 1                 | Num: 063             | 17,00                      | <b>Total: 3.400,00</b> |
| Item: 1  | Unidade: PAC              | Marca: PANDA         | Modelo: FRALDA P/M         |                        |
| Descrição: Pacote de fralda descartável P e M  |                           |                      |                            |                        |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.: 17,00</b> |                      |                            | Total Item: 3.400,00   |
| <b>LOTE 9</b>  | Quant.: 1                 | Num: 044             | 3,33                       | <b>Total: 666,00</b>   |
| Item: 1  | Unidade: UND              | Marca: HALLEY        | Modelo: COLONIA 100ML      |                        |
| Descrição: Colônia sem álcool infantil 100 ml  |                           |                      |                            |                        |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.: 3,33</b>  |                      |                            | Total Item: 666,00     |
| <b>LOTE 10</b>   | Quant.: 1                 | Num: 067             | 1,67                       | <b>Total: 334,00</b>   |
| Item: 1  | Unidade: UND              | Marca: FLORA NENE    | Modelo: SABONETE 100GR     |                        |
| Descrição: Sabonete Infantil em barra 100 gr   |                           |                      |                            |                        |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.: 1,67</b>  |                      |                            | Total Item: 334,00     |
| <b>LOTE 11</b>   | Quant.: 1                 | Num: 009             | 9,90                       | <b>Total: 1.980,00</b> |
| Item: 1  | Unidade: UND              | Marca: KEL           | Modelo: KIT ESCOVA/PENTE   |                        |
| Descrição: Kit pente e escova infantil   |                           |                      |                            |                        |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.: 9,90</b>  |                      |                            | Total Item: 1.980,00   |
| <b>LOTE 12</b>   | Quant.: 1                 | Num: 013             | 19,99                      | <b>Total: 3.998,00</b> |
| Item: 1  | Unidade: UND              | Marca: ADOLETA       | Modelo: BANHEIRA 25LTS     |                        |
| Descrição: Banheira em plástico 25 lts nas cores variadas  |                           |                      |                            |                        |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.: 19,99</b> |                      |                            | Total Item: 3.998,00   |
| <b>LOTE 13</b>   | Quant.: 1                 | Num: 053             | 9,20                       | <b>Total: 1.840,00</b> |
| Item: 1  | Unidade: UND              | Marca: SURPRESA      | Modelo: KIT 03 CAMISETA    |                        |
| Descrição: Kit de camiseta com 03 unidades em malha fria   |                           |                      |                            |                        |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.: 9,20</b>  |                      |                            | Total Item: 1.840,00   |

PREGOEIRO: MARIA RENATA FERNANDES DE SOUSA LINS